

J. B. Winther ApS

Sommerlyst 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 18 92 17

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Margit Petra Winther
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. B. Winther ApS
Sommerlyst 14
7500 Holstebro

Telefon: 97405110

CVR-nr.: 26 18 92 17

Stiftet: 13. august 2001

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Margit Petra Winther, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 1.898 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.812 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.072 t.kr. mod 31.468 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.396 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.051 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 29.072 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle indtægter	580.086	3.036.302
Finansielle omkostninger	-2.456.017	-1.235.136
Bruttoresultat	-1.875.931	1.801.166
Andre eksterne omkostninger	-41.950	-38.936
Resultat før skat	-1.917.881	1.762.230
Skat af årets resultat	20.000	50.000
Årets resultat	-1.897.881	1.812.230
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.312.230
Disponeret fra overført resultat	-1.997.881	0
Disponeret i alt	-1.897.881	1.812.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	340.000	320.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.748	81.281
Tilgodehavender i alt	<u>368.748</u>	<u>401.281</u>
Værdipapirer	28.677.377	30.684.832
Værdipapirer i alt	<u>28.677.377</u>	<u>30.684.832</u>
Likvide beholdninger	26.291	382.386
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.072.416</u>	<u>31.468.499</u>
Aktiver i alt	<u>29.072.416</u>	<u>31.468.499</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.826.118	30.823.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>29.051.118</u>	<u>31.448.999</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.701	19.500
Anden gæld	597	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.298</u>	<u>19.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.298</u>	<u>19.500</u>
Passiver i alt	<u>29.072.416</u>	<u>31.468.499</u>

3 Oplysninger om dagsværdi
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.511.769	500.000	30.136.769
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.312.230	500.000	1.812.230
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	30.823.999	500.000	31.448.999
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.997.881	100.000	-1.897.881
	125.000	28.826.118	100.000	29.051.118

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	522.860	522.860
Kostpris 31. december	<u>522.860</u>	<u>522.860</u>
Afskrivninger 1. januar	-522.860	-522.860
Afskrivninger 31. december	<u>-522.860</u>	<u>-522.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>28.677.377</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.007.455</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 292 t.kr. er ikke indregnet i balancen, eftersom dette ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 år.
